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Wabhlniederschrift zur Wahl des Kirchenvorstandes
Wahl am 5./6. November 2022

Dem Wahlvorstand zur Wahl des Kirchenvorstandes in der Pfarrgemeinde

St. Johannis

in _Glandorf

gehéren an:
Vorname, Zuname Ort
Pfarrer Stephan Hone Glandorf
Andreas Pues Glandorf
Mariele Dettmever Glandorf
Jonas Schifer Glandorf
Martin Kiirten Glaneorf

Wl Sdpeadh 3 Andey)

Vorsitzende / Vorsitzender des Wahlvorstands ist: Andreas Pues

Die Wahl wurde gemiR der Wahlordnung fiir die Kirchenvorstinde vorbereitet und durchgefiihrt.

(Sollten Abweichungen vorgekommen sein, sind sie hier anzugeben):

Das Wahllokal befand sich im Pfarrzentrum, Kopingstrafie 3, Glandorf

und war geé&ffnet von 17:00 Uhrbis 1930 uhr
und von 9:30 Uhr bis 13:00 Uhr.

Es waren wahlberechtigt: 3283 Personen.

Insgesamt haben _ 394 Wabhlberechtigte ihren Stimmzettel abgegeben;
das sind _/{zﬂ_g_ % aller wahlberechtigten Gemeindemitglieder.
Ungiiltig waren o Stimmzettel.

1' o -i- @ bistum-osnabrueck.de
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Es haben Stimmen erhalten (in der Reihenfolge der Stimmenzahlen):
Nr.  Vor- und Zuname Stimmenzahl
" | Tastis < Redec oliecls 25
2 | Vieter,  Hagedovu 297
| Tawa Btz 48
4| A 5’&(‘5 L Mewue wpeu L2
5 | Guvista Eopubeck 221
6
7
8
9
10
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Die ersten aufgefiihrten Personen sind damit als Mitglieder gewdhlt; sie haben die Wahl
angenommen.

Die Kandidaten mit weniger Stimmen gelten als Ersatzmitglieder, ihre Platzierung entspricht der Stim-
menzahl. (Wenn bei Stimmengleichheit das Los entscheiden musste, bitte hier eigens auffiihren):

Einspriiche wurden bisher nicht erhoben.
(Wenn jedoch Einspruch erhoben wurde, hier angeben und eine Stellungnahme beifiigen.)

06.11.2022 L(C{Qm’as Cﬁw .= Q*\(ﬂuu Q EQ

Ort und Datum  Unterschriften des/der Vorsitzenden und 2 weiterer Mltglleder des Wahlvorstandes

1' Q? -j‘, @ bistum-osnabrueck.de
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b) Ersatzmitglieder — IQCI. he —

s wN

3. Wabhleinspruch
GemiB der Wahlordnung kann jeder Wahlberechtigte gegen die Gultigkeit der Wahl Einspruch erhe-

ben. Der Wahleinspruch ist bei dem bisherigen Kirchenvorstand innerhalb einer Woche nach der heu-
tigen Bekanntmachung einzureichen.

06.11.2022 Lém Vﬁé@/l

Tag der Verdffentlichung fir den Wahlvorstand
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